
 
 

UCHWAŁA NR XVII/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.[1]) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ  700.000,00 ZŁ. 

1. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów, kwota 700.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu dochodów ze zwrotu podatku vat od zadania pn. Inwestycja wodno - kanalizacyjna 
w miejscowości Poradz w związku z zastosowanie 8 % stawki w podatku VAT dla robót budowlanych 
(planowano 23%). 

§ 2. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ  102.448,00 ZŁ. 

1. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, paragraf 0920 Wpływy 
z pozostałych odsetek, kwota 8.448,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z odsetek od lokat bankowych. 

2. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, paragraf 0630 Wpływy 
z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego, kwota 1.145,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łobzie ze zwrotów kosztów poniesionych 
w latach ubiegłych w związku z postępowaniem sądowym. 

3. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, paragraf 0920 Wpływy 
z pozostałych odsetek, kwota 514,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łobzie odsetek od wyegzekwowanej należności. 

4. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, paragraf 0940 Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota 3.341,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łobzie z wpływów z lat ubiegłych 
(wyegzekwowana w postępowaniu sądowym należność z tytułu nienależnie pobranego wynagrodzenia). 

5. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, paragraf 0940 Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota 35.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3752



- zwiększenie planu dochodów Centrum Usług Społecznych z tytułu wpłat dokonywanych przez rodziny 
podopiecznych przebywających w Domach Pomocy Społecznej (wpłaty za lata ubiegłe). 

6. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, paragraf 0970 Wpływy 
z różnych dochodów, kwota 5.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Centrum Usług Społecznych z wpłat dokonywanych przez rodziny 
podopiecznych przebywających w Domach Pomocy Społecznej. 

7. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
paragraf 0830 Wpływy z usług, kwota 40.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Centrum Usług Społecznych z wpłat za usługi opiekuńcze i rehabilitacyjne. 

8. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach, paragraf 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej, kwota 1.500,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu darowizny z przeznaczeniem na zakup nasadzeń na teren miasta. 

9. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury, paragraf  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, 
kwota 6.500,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu darowizn pozyskanych na organizację dożynek gminnych. 

10. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność, 
paragraf  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, kwota 
1.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu darowizny pozyskanej przez Sołectwo Suliszewice na organizację 
festynu na terenie sołectwa. 

§ 3. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ  777.500,00 ZŁ. 

1.  dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, kwota 18.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 18.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków zadania pn. Modernizacja chodnika przy ul. Ogrodowej, w związku ze 
zmianą zakresu zadania oraz wzrostem kosztów zadanie nie będzie realizowane w roku bieżącym. 

2. dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, kwota 7.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na dotacje - kwota 7.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków na dotację celową w formie pomocy finansowej dla Samorządu 
Województwa Zachodniopomorskiego i przesunięcie planu na wydatki bieżące związane z profilaktyką 
uzależnień. 

3. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, kwota 700.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 700.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków zadania pn. Inwestycja wodno - kanalizacyjna w miejscowości Poradz 
w związku z zastosowaniem 8 % stawki w podatku VAT dla robót budowlanych (planowano 23%). 

4. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, 
kwota 52.500,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 2.500,00 zł. 

- przesunięcie planu wydatków w związku ze zmianą przedsięwzięcia w ramach Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Suliszewice (z usługi koszenia na zakup nożyc spalinowych oraz paliwa do kosiarek). 

2) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 50.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3752



- zmniejszenie planu wydatków zadania pn. Opracowanie dokumentacji projektowej obejmującej 
uzbrojenie terenu pod budownictwo mieszkaniowe obszar Nowego Osiedla w Łobzie. W wyniku 
przeprowadzonego postępowania przetargowego uzyskano niższą cenę od planowanej, a w związku 
z tym, że zadanie realizowane jest w latach 2025 - 2026, w roku bieżącym nie będą dokonywane 
płatności. 

§ 4. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ  429.948,00 ZŁ. 

1.  dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, kwota 68.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 68.000,00 zł. 

- wprowadzenie do budżetu na rok bieżący zadania pn. Przebudowa chodnika na gminnych działkach 
nr 1302 i 1303/4 obręb nr 4 m. Łobez ul. Świętoborzec. 

2. dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu), kwota 89.800,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 89.800,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Urzędu Miejskiego z przeznaczeniem na wynagrodzenia. 

3. dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu), kwota 8.448,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 8.448,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na usługi obce z przeznaczeniem na raty za najem długoterminowy 
samochodu osobowego do celów służbowych. Najem na okres 24 miesięcy, miesięczna rata 2.112,00 zł. 

4. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, kwota 41.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 36.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków szkół podstawowych z przeznaczeniem na wynagrodzenia. 

2) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 5.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 z przeznaczeniem na bieżące potrzeby związane 
z utrzymaniem szkoły. 

5. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, kwota 25.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 25.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Przedszkola Miejskiego Nr 1 z przeznaczeniem na wynagrodzenia. 

6. dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, kwota 7.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 7.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków bieżących związanych z profilaktyką uzależnień. 

7. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej, kwota 80.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 80.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Centrum Usług Społecznych z przeznaczeniem na płatności za pobyt 
podopiecznych w Domach Pomocy Społecznej. 

8. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85203 Ośrodki wsparcia, kwota 12.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 12.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Środowiskowego Domu Samopomocy z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia. 

9. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, kwota 45.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 45.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3752



- zwiększenie planu wydatków Centrum Usług Społecznych z przeznaczeniem na wynagrodzenia. 

10. dział 855 Rodzina, rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, kwota 9.200,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 9.200,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Żłobka Miejskiego Bajkowa Kraina z przeznaczeniem na wynagrodzenia. 

11. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach, kwota 1.500,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 1.500,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup nasadzeń na teren miasta (finansowane 
z darowizny na ten cel). 

12. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, 
kwota 2.500,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 2.500,00 zł. 

- przesunięcie planu wydatków w związku ze zmianą przedsięwzięcia w ramach Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Suliszewice (z usługi koszenia na zakup nożyc spalinowych oraz paliwa do kosiarek). 

13. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury, kwota 6.500,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 6.500,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na organizację dożynek gminnych (finansowane z darowizn na ten cel). 

14. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, kwota 24.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na dotacje - kwota 24.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację dla Łobeskiego Domu Kultury 
(na wynagrodzenia). 

15. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 Biblioteki, kwota 9.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na dotacje - kwota 9.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację dla  Miejskiej Biblioteki Publicznej 
(na wynagrodzenia). 

16. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność, kwota 
1.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 1.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na organizację festynu w Sołectwie Suliszewice 
(finansowane z darowizny na ten cel). 

§ 5. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN PRZYCHODÓW GMINY O KWOTĘ 250.000,00 ZŁ. 

1. paragraf 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - kwota 250.000,00 zł. 

- zwiększenie planu przychodów z tytułu wolnych środków (nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy 
o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych). 

§ 6. W uchwale Nr IX/76/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łobez na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 1.543.054,39 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z : 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3752



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (paragraf 905) - 115.539,09 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (paragraf 906) - 200.479,62 zł; 

3) zaciąganych kredytów i pożyczek (paragraf 952) - 977.035,68 zł . 

4) wolnych środków (paragraf 950) - 250.000,00 zł .”. 

2. zmienia się załącznik Nr 3 - Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy 
Łobez w 2025 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. zmienia się załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Łobez w 2025 roku, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. zmienia się załącznik Nr 8 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku, 
który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. zmienia się załącznik Nr 12 - Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Łobez na pomoc finansową 
innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. zmienia się załącznik Nr 13 - Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów  publicznych 
udzielone z budżetu Gminy Łobez w 2025 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Henryk Stankiewicz 
 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572,i 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3752



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 930 983,31

60016 Drogi publiczne gminne 878 983,31

Modernizacja chodnika przy ul. Ogrodowej 14 500,00

Przebudowa chodnika na ul. Krzywoustego w Łobzie 60 000,00

Przebudowa drogi gruntowej na działce nr 11/13 w 

miejscowości Dalno
393 662,00

Przebudowa przepustu drogowego na działce nr 

669/2 obręb 3 miasta Łobez
151 500,00

Utwardzenie nawierzchni działki drogowej nr 

696/129 obr. 3 miasta Łobez (ul. Łoźnicka)
109 000,00

Wykonanie nawierzchni przy przystanku 

autobusowym w m. Dobieszewo 

(w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Dobieszewo)

10 821,31

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Poradz 71 500,00

Przebudowa chodnika na gminnych działkach nr 

1302 i 1303/4 obręb nr 4 m. Łobez ul. Świętoborzec
68 000,00

60095 Pozostała działalność 52 000,00

Program funkcjonalno użytkowy zagospodarowania 

terenu przy ul. Plac 3 Marca, ul. Niepodległości i 

Placu Sybiraków  w Łobzie

52 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 837 365,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 727 365,00

Modernizacja świetlicy w miejscowości Prusinowo 105 000,00

Zwrot poniesionych nakładów dzierżawcy 

nieruchomości
187 560,00

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/76/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/121/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3752



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej 

dwukondygnacyjnym budynkiem użytkowym, 

położonym w obrębie nr 1 miasta Łobez, przy ul. 

Gen. Wł. Sikorskiego 6

rata - 350.160,00 zł

oprocentowanie - 84.645,00 zł

434 805,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 110 000,00

Modernizacja  budynku komunalnego w 

miejscowości Karwowo
73 000,00

Modernizacja dachu na budynku mieszkalnym przy 

ul. Browarnej 10A
37 000,00

710 Działalność usługowa 759 010,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 29 010,00

Zakup plotera (ksero A0) 29 010,00

71035 Cmentarze 730 000,00

Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do 

budynku kaplicy na cmentarzu komunalnym w 

Łobzie

60 000,00

Utwardzenie alejki pomiędzy kwaterami IV i V na 

cmentarzu komunalnym w Łobzie
100 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy Łobez 

(Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w Łobzie

570 000,00

750 Administracja publiczna 478 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 478 000,00

Zapewnienie wymaganego poziomu 

cyberbezpieczeństwa i ochrony informacji w 

Urzędzie Miejskim w Łobzie oraz jednostkach 

organizacyjnych Gminy Łobez

478 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
517 450,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

dofinansowanie funkcjonowania Komendy 

Powiatowej Policji w Łobzie 
10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

dofinansowanie funkcjonowania Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łobzie 
20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 487 450,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy Łobez 

(Polski Ład)

Rozbudowa remizy OSP Zagórzyce

476 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3752



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

Udział gminy w realizacji projektu pn. Wsparcie 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu 

skutków zmian klimatycznych

11 450,00

801 Oswiata i wychowanie 2 126 120,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 120,00

Zakup urządzenia do obierania warzyw do stołówki 

działajacej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Łobzie
13 120,00

80195 Pozostała działalność 2 113 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w gminie 

Łobez (Polski Ład)

Modernizacja i przebudowa kuchni w Przedszkolu 

Miejskim 

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3

2 113 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 109 242,57

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 195 228,98

Poprawa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w 

gminie Łobez (Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 

Dobieszewo z przesyłem do m. Unimie i 

modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w miejscowości Meszne) Polski Ład

2 800 275,00

Inwestycja wodno - kanalizacyjna w miejscowości 

Poradz
5 317 964,00

Program funkcjonalno-użytkowy na budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Rożnowo

50 000,00

Budowa przyłączy do budynku rekreacyjnego 

w Sołectwie Niegrzebia

w tym w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Niegrzebia - 6.989,98 zł

26 989,98

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 339 500,00

Dotacje na zadania z zakresu ochrony środowiska 

Program Ciepłe Mieszkanie
2 339 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 125,00

Budowa oświetlenia ulicznego (ul. Odnoga 

Węgorzyńska)
37 000,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w 

gminie Łobez
32 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3752



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego

Sołectwo Zajezierze
14 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
40 000,00

Dotacje na zadania z zakresu ochrony środowiska 40 000,00

90095 Pozostała działalność 451 388,59

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego

Sołectwo Meszne - 13.800,00 zł

Sołectwo Suliszewice - 11.927,23 zł

Sołectwo Poradz - 11.994,36 zł

37 721,59

Zwrot dotacji pozyskanej z budżetu środków 

europejskich na uzbrojenie terenów inwestycyjnych 
413 667,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 306 700,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 306 700,00

Waloryzacja zabytkowego pałacu w Unimiu 306 700,00

926 Kultura fizyczna 123 000,00

92601 Obiekty sportowe 93 000,00

Poprawa i modernizacja infrastruktury sportowej 93 000,00

92695 Pozostałą działalność 30 000,00

Budowa boiska do gry w piłkę nożną w Sołectwie 

Worowo

w tym w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Worowo - 10.000,00 zł

30 000,00

17 187 870,88Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3752



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

4 020 018,71

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 115 539,09

2

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

906 200 479,62

3
Przychody z tytułu wolnych środków, o 

których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
950 250 000,00

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 3 454 000,00

2 476 964,32

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

963 203 092,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 2 273 872,32

Przychody i rozchody budżetu Gminy Łobez 

w 2025 roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/76/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/121/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3752



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

756 515 000,00

75618 515 000,00

0270 100 000,00

0480 415 000,00 0,00

851 630 539,09 630 539,09 120 891,00 288 148,09 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 17 870,00 17 870,00 10 370,00 1 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 612 669,09 612 669,09 110 521,00 286 648,09 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 000,00 630 539,09 630 539,09 120 891,00 288 148,09 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bilansowanie systemu przychody (P) 115 539,09

dochody (D) 515 000,00

wydatki (W) 630 539,09

P+D-W 0,00

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/76/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dochody

ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

z tego: z tego:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w 2025 roku

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakupy i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

akcji do 

spółek 

prawa 

handlowego

Ogółem:

Dział Rozdział § Wydatki 

majątkowe

Wydatki

 bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki

ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/121/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3752



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 851 85195 2710

Dofinansowanie kosztów organizacji 

badań specjalistycznych 

(diabetologicznych)

Powiat Łobeski 5 000,00

5 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Łobez

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego 

w 2025 roku

Ogółem:

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr IX/76/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/121/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3752



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Łobeski Dom Kultury 3 187 938,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 1 169 400,00

4 357 338,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Łobez

w 2025 roku

Ogółem:

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr IX/76/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/121/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3752


	UCHWAŁA NR XVII/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 6

	ust. 7 w § 2
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 7

	ust. 8 w § 2
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 8

	ust. 9 w § 2
	tir. 1 (10) w § 2 ust. 9

	ust. 10 w § 2
	tir. 1 (11) w § 2 ust. 10


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	tir. 1 (12) w § 3 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	tir. 1 (13) w § 3 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	tir. 1 (14) w § 3 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	tir. 1 (15) w § 3 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 4
	tir. 1 (16) w § 3 ust. 4 pkt 2



	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	tir. 1 (17) w § 4 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	tir. 1 (18) w § 4 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	tir. 1 (19) w § 4 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 4
	tir. 1 (20) w § 4 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 4
	tir. 1 (21) w § 4 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 5
	tir. 1 (22) w § 4 ust. 5 pkt 1


	ust. 6 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 6
	tir. 1 (23) w § 4 ust. 6 pkt 1


	ust. 7 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 7
	tir. 1 (24) w § 4 ust. 7 pkt 1


	ust. 8 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 8
	tir. 1 (25) w § 4 ust. 8 pkt 1


	ust. 9 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 9
	tir. 1 (26) w § 4 ust. 9 pkt 1


	ust. 10 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 10
	tir. 1 (27) w § 4 ust. 10 pkt 1


	ust. 11 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 11
	tir. 1 (28) w § 4 ust. 11 pkt 1


	ust. 12 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 12
	tir. 1 (29) w § 4 ust. 12 pkt 1


	ust. 13 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 13
	tir. 1 (30) w § 4 ust. 13 pkt 1


	ust. 14 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 14
	tir. 1 (31) w § 4 ust. 14 pkt 1


	ust. 15 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 15
	tir. 1 (32) w § 4 ust. 15 pkt 1


	ust. 16 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 16
	tir. 1 (33) w § 4 ust. 16 pkt 1



	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (34) w § 5 ust. 1


	§ 6
	ust. 1 w § 6
	zm. § 3 w § 6 ust. 1
	pkt 1 w § 6 ust. 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 6 ust. 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 6 ust. 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 6 ust. 1 zm. § 3


	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-09T10:57:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




